[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

	[image: image2.jpg]PARANAITA
&

UNIDOS PELO MESMO IDEAL

GESTAO 2009 - 2012

[image: image1.jpg]

EDITAL 003/2010 -  RESULTADO PARCIAL

A Comissão do Teste Seletivo Simplificado nº 001/2010 do município de Paranaíta, Estado de Mato Grosso, nomeado pelo Decreto nº 249/2009, de 24 de novembro de 2009, no uso de suas atribuições comunica aos interessados a Relação dos Candidatos Classificados e não classificados.

Comissão do Teste Seletivo Simplificado, em Paranaíta-MT., 12 de Fevereiro de 2010.
--------------------------------------

Lucia Helena Rodrigues Elias

Presidente da Comissão

                       _____________________

                        Delia Tsutae K. Carlesso

                        Comissão Avaliadora

____________________

                          ____________________

Eliane Calistro Zanette

                          Juliano Ricardo Schavaren

Comissão Avaliadora

                          Comissão Avaliadora

	RESULTADO DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

	(CONFORME PROVAS APLICADAS NO DIA 11/02/2010)

	CARGO: PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS - ESCOLA CRISTO REDENTOR - COMUNIDADE SANTA MARTA

	Nº
	INSCR.
	NOME DO CANDIDATO
	PROVA OBJETIVA
	RESULTADO PARCIAL

	1
	0011
	Juliard dos Reis
	52
	CLASSIFICADO

	2
	0005
	Alcedina de Souza Leles
	50
	CLASSIFICADO

	3
	0001
	Sueli Aparecida Francischeti
	50
	CLASSIFICADO

	4
	0010
	Regina Ramiro Francisco
	50
	CLASSIFICADO

	CARGO: PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS - ESCOLA MARIA QUITÉRIA - COMUNIDADE SOMBRA DA MANHÃ

	Nº
	INSCR.
	NOME DO CANDIDATO
	PROVA OBJETIVA
	RESULTADO PARCIAL

	1
	0020
	Elisangela Nogueira da Silva
	58
	CLASSIFICADO

	2
	0018
	Sonia Maria Silva de A. dos Santos
	50
	CLASSIFICADO

	3
	0030
	Fernando de Oliveira dos Santos
	50
	CLASSIFICADO

	4
	0031
	Elvy Soares
	42
	NÃO CLASSIFICOU

	CARGO: PROFESSOR DAS SÉRIES FINAIS - ESCOLA CRISTO REDENTOR - COMUNIDADE SANTA MARTA

	Nº
	INSCR.
	NOME DO CANDIDATO
	PROVA OBJETIVA
	RESULTADO PARCIAL

	1
	0006
	Ana Paula Hyrcyk
	58
	CLASSIFICADO

	2
	0017
	Dayene Magri
	52
	CLASSIFICADO

	3
	0023
	Elizangela Pimenta da Cruz
	52
	NÃO CLASSIFICOU

	4
	0009
	Tatiane Ramos Ribeiro
	50
	CLASSIFICADO

	5
	0003
	Elias Guimarães da R. Soares
	-
	NÃO COMPARECEU

	6
	0004
	Alessandra Guimarães Soares
	-
	NÃO COMPARECEU

	7
	0015
	Claudeir de Oliveira
	-
	NÃO COMPARECEU

	CARGO: PROFESSOR PARA DEMAIS ESCOLAS PARA SUBSTITUIÇÃO

	Nº
	INSCR.
	NOME DO CANDIDATO
	PROVA OBJETIVA
	RESULTADO PARCIAL

	1
	0021
	Luciana Franciele Coelho Girardi
	84
	CLASSIFICADO

	2
	0013
	Gilselia de Oliveira
	64
	CLASSIFICADO

	3
	0012
	Ana Paula Gomes
	60
	CLASSIFICADO

	4
	0028
	Viviane Fernanda de Oliveira
	60
	CLASSIFICADO

	5
	0002
	Luzinete Rodrigues dos Santos
	60
	CLASSIFICADO

	6
	0025
	Juliane Tenuti Gottardi
	50
	CLASSIFICADO

	7
	0032
	Rosimeire de Almeida Gomes
	50
	CLASSIFICADO

	8
	0014
	Arlei Camargo
	50
	CLASSIFICADO

	9
	0007
	Alessandra Alves dos Santos
	46
	NÃO CLASSIFICOU

	10
	0029
	Alexsimara Pessi
	46
	NÃO CLASSIFICOU

	11
	0008
	Amanda Graciela Tessari
	38
	NÃO CLASSIFICOU

	12
	0016
	Jaqueline de Lima Schirsner
	38
	NÃO CLASSIFICOU

	13
	0019
	Marciete Barbosa dos Santos
	38
	NÃO CLASSIFICOU

	14
	0022
	Fabiana Katieli M. Nascimento
	28
	NÃO CLASSIFICOU

	15
	0024
	Thais Regina Prudencio Pavarin
	-
	NÃO COMPARECEU

	16
	0026
	Nadir Pauli Battirola
	-
	NÃO COMPARECEU

	17
	0027
	Vanessa  dos Santos Silva
	-
	NÃO COMPARECEU

	18
	0033
	Alessandro de Carvalho Faria
	-
	NÃO COMPARECEU

	* AS NOTAS EM VERMELHO ZERARAM EM PORTUGUES

[image: image2.jpg]Rua Alceu Rossi s/nº - Cx Postal 01 – Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-1103 – E-mail: